
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/9/17 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 8/2020/OV 

mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

9900107016/1/BVB mezi obcí jako budoucí povinná na straně jedné a společností GasNet s.r.o. se 

sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567 zastoupená společností 

GridServices s.r.o. se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 27935311, jako budoucí 

oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 4216/7, 

4216/10 a 4216/11 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude k budoucímu služebnému 

pozemku na dobu neurčitou úplatně zřízeno věcné břemeno ve smyslu služebnosti zřídit a provozovat 

plynárenské zařízení, vstupovat a provádět stavební úpravy, opravy a zajišťovat provoz zařízení, a která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční podpory na hospodaření 

v lesích z rozpočtu Pardubického kraje č. OŽP/20/23924 mezi obcí jako příjemce na straně jedné a 

Pardubickým krajem se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822, jako 

poskytovatel na straně druhé, jejímž předmětem je účelové poskytnutí neinvestiční finanční podpory 

z rozpočtových prostředků Pardubického kraje podle „Zásad pro poskytování finančních podpor na 

hospodaření v lesích z rozpočtu Pardubického kraje a způsobu jejich využití na roky 2019 – 2020“, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 10 

mezi obcí a XXX. bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 11 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/7/2020/9/17 

 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy na kuchyňskou sestavu mezi obcí a společností 

Partner Oresi, Tauer Group a.s. se sídlem Milady Horákové 357/4, 568 02 Svitavy, IČ 25921100, jejímž 

předmětem je zhotovení a instalace kuchyňské sestavy včetně spotřebičů pro budovu čp. 5 Rudoltice za 

celkovou cenu 181.279,37 Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/8/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru směny části p. p. č. 4012 (dle GP p. p. č. 4012 označení dílu a) o výměře 

104 m2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za část p. p. č. 4011 (dle GP p. p. č. 4011 označení dílu b) o výměře 104 

m2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru směny na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/9/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2020 ze dne 17.9.2020, jehož předmětem je 

DOTACE Hravá družina, dlouhodobý hmotný majetek čp. 5, dlouhodobý hmotný drobný majetek čp. 5, 

rekonstrukce čp. 5, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10A/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 6 v bytovém domě čp. 609 v obci 

Rudoltice ze dne 24. 8. 2020. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 605/11, 607/10, dodatku č. 5 k NS č. 

602/11, 606/9, 616/1, dodatku č. 6 k NS č. 601/4, dodatku č. 7 k NS č. 616/7, dodatku č. 8 k NS č. 608/3, 

dodatku č. 11 k NS č. 617/1, dodatku č. 14 k NS č. 276/1, dodatku č. 18 k NS č. 603/9, 621/7, dodatku č. 

25 k NS č. 263/8, dodatku č. 28 k NS č. 610/11, dodatku č. 42 k NS č. 610/4, dodatku č. 49 k NS č. 624/3 

a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10C/2020/9/17 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 3 k NS č. 621/1, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2020 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10D/2020/9/17 
 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 3 k NS č. 621/1 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 

 

NÁVRH USNESENÍ č. RO/10E/2020/9/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 624/5 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


